
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020070300045

45

Nº 126, sexta-feira, 3 de julho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
VICE-PRESIDÊNCIA GOVERNO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

. CO N T R AT O CO N T R AT A N T E CO N T R AT A D O OBJETO INSTRUMENTO

. 1065142-41 / 885027/ 2019 MDR PM Campo Magro/PR Altera contrap: 153.756,50 T Aditivo:29/06/2020

. 845609/17 MDR PM Hortolândia/SP Inclusão do item 5.10 da Cláusula Quinta T Aditivo:02/07/2020

. 851408/17 MDS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HORTOLANDIA/SP Inclusão do item 5.10 da Cláusula Quinta T Aditivo:02/07/2020

. 882032/18 MDS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HORTOLANDIA/SP Inclusão do item 5.10 da Cláusula Quinta T Aditivo:02/07/2020

. 866810/18 MDR PM GARANHUNS/PE Altera contrap: 1.305,47 T Aditivo:01/07/2020

. 897440/19 MDR PM Telemaco Borba/PR Altera contrap: 333.132,21 T Aditivo:01/07/2020

. 811409/14 MDR Benevides/PA Altera Contrp: 174.067,97 T. Aditivo: 01/07/2020

. 0367940-24/11 MDR ESTADO DO RIO DE JANEIRO/RJ Altera vigência: 30/04/2021 T Aditivo:26/06/2020

. 879570/18 MDR PM FLORIANO/PI Inclusão do item 5.4.1 da Cláusula Quinta T Aditivo:01/07/2020

. 880461/18 MDR PM FLORIANO/PI Inclusão do item 5.4.1 da Cláusula Quinta T Aditivo:01/07/2020

. 876580/18 MDR PM COCAL/PI Inclusão do item 5.41 da Cláusula Quinta T Aditivo:01/07/2020

. 876582/18 MDR PM COLONIA DO PIAUI/PI Inclusão do item 5.4.1 da Cláusula Quinta T Aditivo:01/07/2020

. 884686/19 MDR PM Mantena/MG Altera contrap: 17.091,71 T Aditivo:01/07/2020

. 1030086-37/2016 MDR Governador Valadares/MG Alt. Vig.: 30/04/2021 T. Aditivo: 30/06/2020

. 0394934-00/2012 MDR GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ Pror.Vigência: 30/12/2020 T. Aditivo: 01/07/2020

. 0394946-44/2012 MDR GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ Pror.Vigência: 30/01/2021 T. Aditivo: 01/07/2020

. 869934/18 MTUR PM Gov Celso Ramos/SC Altera contrap: 63.474,29 T Aditivo:23/06/2020

. 877711/2018 - 1057464-69 CAIXA/MAPA PM Porto Nacional/TO Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:18/06/2020

. 1059.106-18/2018 MDR PM Santa Isabel/GO Alt. CP.: R$ 1.250,00 T. Aditivo: 01/07/2020

. 0350755-23/11 MDR PM Mogi Das Cruzes/SP Altera vigência: 31/12/2020 T Aditivo:18/06/2020

. 873202/18 MDR/CAIXA PM Malhador/SE Altera contrap: 29.156,33 T Aditivo:01/07/2020

. 408.732-85/2013 MDR Governo do estado do Pará Altera a vigência para: 30/09/2020 Termo aditivo: 29/06/2020

. 886799/19 MC PM CACIMBAS/PB Altera contrap: 17.874,84 T Aditivo:01/07/2020

. 870257/18 MTUR PM Taubaté/SP Altera contrap: 23.392,62 T Aditivo:01/07/2020

. 894017/19 MDR PM Pelotas/RS Altera contrap: 55.138,61 T Aditivo:01/07/2020

. 768780/11 MS Bragança/PA Altera Contrap:15.917,35 T. Aditivo: 01/07/2020

. 0215221-13/06 MDR Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado
SC - FAPESC/SC

Altera contrap: 1.286.231,14 T Aditivo:29/06/2020

. 0363252-18/12 MTUR PM CRUZ DAS ALMAS/BA Altera vigência: 31/12/2020 Ex-Officio:30/06/2020

. 1014300-84/800616/2013 MTUR/Caixa P.M. de Santana do Ipanema/AL Aumento de CP: R$ 37.505,33 T.A. de 01/07/2020

. 885193/19 MDR PM Patrocínio Paulista/SP Altera contrap: 249,00 T Aditivo:01/07/2020

. 885168/19 MDR PM Patrocínio Paulista/SP Altera contrap: 239,00 T Aditivo:01/07/2020

. 867310/18 MDR PM Itaipé/MG Altera vigência: 30/08/2022 T Aditivo:01/07/2020

. 828320/16 MC PM Canelinha/SC Altera contrap: 390,39 T Aditivo:02/07/2020

. 893177/19 MDR PM ITARARÉ/SP Altera contrap: 1.908,65 T Aditivo:01/07/2020

. 882432/18 MAPA PM Campo Verde/MT Inclusão do item 5.4.1 da Cláusula Quinta T Aditivo:01/07/2020

. 867488/18 MDR PM Sto Amaro da Imperatriz/SC Altera contrap: 15.060,96 T Aditivo:08/06/2020

. 869937/2018 MTUR PM Ilhota/SC Alt. CP: R$ 16.547,86 T. Aditivo: 01/07/2020

. 870612/2018 MTUR PM Gaspar/SC Alt. CP: R$ 240.825,39 T. Aditivo: 01/07/2020

. 801297/14 MS Fundo Municipal de Saúde de Santo Antônio do
Amparo/MG

Altera contrap: 32.050,94 T Aditivo:01/07/2020

. 855232/17 MDR PM Buriti/MA Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:30/06/2020

. 855660/17 MDR PM Governador Newton Bello/MA Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:30/06/2020

. 864973/18 MTUR PM de Lago Verde Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo: 26/06/2020

. 844788/17 MDR PM Capinzal do Norte/MA Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:26/06/2020

. 873385/18 MTUR PM Carolina/MA Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:26/06/2020

. 855292/17 MDR Pm Buritirana Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:30/06/2020

. 855660/17 MDR PM Gov Newton Bello Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:30/06/2020

. 864958/18 MTUR PM Loreto Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:30/06/2020

. 864994/18 MTUR PM Formosa da Serra Negra Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:26/06/2020

. 864719/18 MTUR Pm Igarape Do Meio Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:26/06/2020

. 882187/18 MAPA Pm Passagem Franca Inclusão do item 5.x da Cláusula Quinta T Aditivo:26/06/2020

. 876552/18 MDR PM Plácido de Castro/AC Inclusão do item 5.4.1.1 da Cláusula Quinta T Aditivo:26/06/2020

. 0398479-85/2012 MDR PM Contagem/MG Altera vigência: 30/06/2021 T Aditivo:01/07/2020

. 896735/19 MDR PM Queluz/SP Altera contrap: R$ 46.239,15 T Aditivo: 02/07/2020

. 830520/16 MDR PM Charqueada/SP Altera contrap: 134.268,42 T Aditivo:02/07/2020

. 871865/18 MDR PM Casa Branca/SP Altera contrap: 30.692,51 T Aditivo:02/07/2020

. 874758/18 MC PM Dona Emma/SC Altera contrap: 40.929,42 T Aditivo:02/07/2020

. 1064.227-40/2019 MAPA PM Paraguaçu/MG Alt.CP.: R$ 97.613,69 T.Aditivo: 02/07/2020

. 872011/2018 MTUR Município de Schroeder/SC Altera Contrap.: R$ 224,00 Termo Aditivo: 02/07/2020

. 896056/2019 MDR Município de Três Barras/SC Altera Contrap.: R$ 109.953,37 Termo Aditivo: 02/07/2020

. 874621/18 MC PM Ferraz de Vasconcelos/SP Inclusão do item 5.9 da Cláusula Quinta T Aditivo:29/06/2020

. 783353/13 MTUR PM Breves/PA Altera contrap: 310.498,11 T Aditivo:09/04/2020

. 0351743-93/11 MDR AC A I L A N D I A / M A Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0425881-55/13 MC AC A I L A N D I A / M A Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0425860-00/13 MC BAC A BA L / M A Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0363326-93/11 MTUR BURITICUPU/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0238147-88/07 MDR CO D O / M A Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0218348-92/07 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0341262-75/10 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351066-08/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351068-26/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351072-87/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351078-41/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351122-84/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351123-98/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351131-95/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351174-18/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0351175-23/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0352672-67/11 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0394932-83/12 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0394933-97/12 MDR ESTADO DO MARANHAO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0352272-29/11 MDR GRA JAU/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0352716-86/11 MDR I M P E R AT R I Z / M A Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0445175-25/14 MDR MATOES DO NORTE/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0352394-92/11 MDR PORTO FRANCO/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 0352639-43/11 MDR SAO LUIS/MA Prorroga vigência: 30/04/2021 T.Aditivo: 22/06/2020

. 889490/2019 MDR PM Paranhos/MS Alt. Contr: R$ 105.954,68 T Aditivo:30/06/2020

. 869853/18 MTUR PM Marcelino Ramos/RS Altera contrap: 287.225,09 T Aditivo:01/07/2020

. 892898/19 MAPA PM Erechim/RS Altera contrap: 142.497,89 T Aditivo:01/07/2020

. 877518/18 MAPA PM Sede Nova/RS Altera contrap: 144.121,09 T Aditivo:01/07/2020

. 881958/18 MDR PM Colorado/RS Altera contrap: 250,00 T Aditivo:02/07/2020

. 881972/18 MDR PM Colorado/RS Altera contrap: 250,00 T Aditivo:02/07/2020

. 1010977-96/13 MC PM Angical/BA Altera contrap: 13.376,54 T Aditivo:02/07/2020

. 867330/2018 MDR PM Santa Vitória/MG Altera contrap: R$55.583,56 T Aditivo:02/07/2020

. 881994/18 MDR PM Miguelópolis/SP Inclusão do item 5.9 da Cláusula Quinta T Aditivo: 02/07/2020

. 868037/18 MDR PM Cachoeira do Sul/RS Altera contrap: 32.464,27 T Aditivo:29/06/2020

. 867868/18 MDR PM Cachoeira do Sul/RS Altera contrap: 51.302,43 T Aditivo:30/06/2020

. 877234/18 MAPA PM Lagoão/RS Altera contrap: 1.500,00 T Aditivo:01/07/2020

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-07-03T01:38:34-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




